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Nr. Inuclul 
 

 
 

  
VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpb deklarim t6 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia llhiemri -- 
Funksioni 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- - 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit ti! 
funksionin q& kryen deklarates 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-$6, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzisto,jne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
f&ijeve. 

- - - 

Dcklaroj sc te dhenat e pnsqyruara prej meje nP kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as& qZ nuk bhte e vertete. 



P E s h h n i  WWaM ndryrbhcf (rhtesr dks pW&ut) s?: Uojin, dp&faqeu, &&a k t ~  ndpihen, 
nmmnffs e krycrjes d vsprltnit, vlrrih a& lek8 8po a4 mhtl! q8 hrqyroba ell doLumentactonis qi. 
dhpotlaal, a8 mungai! # dalsraeatme vkrta q4 ken1 thtou 8po p a w ,  pf- t*kalsc $4 zotihni ti4 
&a Uoj prrmrk, t0 pahrpjtdms dhn ti! luaJbbme, W mgjkh.rur jo le mgjhrtnt pubNlr& pk puiudh& 
ngl tteIdrrtmi 1 mtipanlPEm dtd mL! 31 dhJetor tC vltlt ti! deklrrlntft. Intn*u k W ;  q4 lusl! lidgje me Ju, 
bubk&hertlnlelr dhc f(lmijM nritdhoriL 
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Nr. VIerrmcrhtflYdkipefj& 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE . .. 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV~"','.. . , 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'I% PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

. .. , 

. . E' 

. (9. ,,.< 
>: ,.' :,, ,,. 
I. ~ . - .: . * 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DUE KONTROLLlT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErrblrru.ni LdllrhU t@ rrdhurat p& vitIa, npr pag~ ole p j - e a h ~ r r j ~  n€ Saunu e ti! udharsn ti! 

1 bordc, Itomidone c  do lag*ddm e veprbhrl t j W  q(! ka sfegp! ti! p M t o r q  d kk8 rpo d 
rrdbk~m pcmnak, p& luuW!hftWen dLe Rnij& tardhd. 

' jrd sigururr ti! rrdhumt, rdma,  ar. I *Writ pabHk, status& objektln dhjetor G vitit te delclarh 
1 e veprlmtarirl! a@ o q a n b t &  iunksienh, rutyrin e mqphimit (me rhllra dbe me QIE). 

N&e ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPER~SE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIK~~: 

- 
Detpimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 

$ 3  etzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dckla~mi -i ,+ :+,,,,:, 
.:. meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindup gjate vitit te delilatitnit. 

. Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortiv'es dhe Emijeve ne moshe madhore. . . 
-- T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 

te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&hkruani b o m t  qCllimln e detyrimit tlnanclu, Shuma e lblycr qp Gjcndja e detyrlmit te 
sh& tot& n# leks apo n8 v.lnti?, d ~ t i h  e 1ULlmft dekl.riml I ~~ mhetur pa ~Myer deri 
dlte t€ mbilrimit H dktydmlt (rnuajvvlti), nr. e derl d 31 dhjEtor t6 vitlt ni! 31 dhjctar tt vflit tC 
koatrath dhe i n t u a l n - b d  tit dddvimlt dell.rimlt 
PEr W W  brslure rhrrnh table (kryuor + (me~Mfmdbsw (me rhlfra dbc 1Lria, 
interm), LobwrtJna (manjilvitl) dhr klbtt muJor. &him) &uma kryero~c+lnterw 



REPUBLIkA a ~HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

-. 
& . :*- 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 
?4 
F 

: . Shtetasilsja 
q 

. ( , <r L\ r * , bshkdsh~rt.l&l\\  , ~ . ..,+ . . . . ,  Emer,'dt&si, mbiem&r.,.;y,:;,d /f6eje ngmoshe madhore I3 
u t . J ,  <. 7. !<,. r /  rr)i , r: - : 2.. '8 . . . r *  i -*/ . ,  , ptt4 kpC> lif fi "**.C 

.. . . .,,.: 4 . 0  C'- . , . , ~Subjektie - - - . ,- v . - ',/ ,: - .  
Em&, atesi, mbiemer, fup,@iol~.$ ' .. . 

I -......-., ..- . .  .-.. - -.- --"A- - -  A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

+--r  P v c . . ,  r r P P ~ f r r P  .& - - f #h* tP8  

'Ne baz& tE  pikes 5 te nenit 14, ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

lnspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

,- U'W) ) .  

:mri, Mbiemri, Ngnshkrimi 1 Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne Mtt? 
dokument janZ t2 vzrteta dhe nuk kam'dekla~udr hbg)~  ' 
qZ nuk Zshl e vertet2. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASU&UTE E LUAJTSHME 

Pltnhluuanl hgliilskht ndrphimet (uhtena dhe pnktdmc) n8: llojin, siplrfnqen, ad&n ku ndodhen. 
momentin e kryerjes s8 veprimit, vlenh ni! Ieke npo n@ valut@ qii pnsqyrohet n@ dokumentsEioniu qi! 
dispononl, nE muages8 ti! dokumenteve vle&n qi! ken1 shtunr apo pakLSuar, pjesPn takuese qE zoti!roni ti2 
qdo Uoj I k, t& paluajtshme dhe fZ luajtrhme, ti! regjistrunr ose p ne regjistrat publikE, pEr periudhen 
nga dekh I 1 mi!parsht?m deri 31 dhjetor tii vitft t(! deklnrimit. 

' Pjesa 
Nr. k'lera me shifra dhe me fjali! n8 % 

NEse ky forniat EshtE i pamjaftuesh~m, vazhdon, tE plot6soni n6 fotokopje tE:& 




